PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 22ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020-SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - SEMED, e em consonância com

a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo Decreto nº 106/2020 e nos termos do

Edital nº 001/2020-SEMED:

Considerando a necessidade da vigésima segunda convocação de candidato oriundo do

PSS/2020;

Considerando a necessidade de comparecimento dos candidatos às convocações previstas

em Edital.

RESOLVE:

1. Convocar para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto-

SEMED, o candidato listado na vigésima segunda convocação, conforme ANEXO I

desse edital;

2. Estabelecer data e horário para que o candidato possa comparecer com segurança nas

dependências da SEMED, descrito no Anexo I;

3. Determinar que o não comparecimento a esta convocação ordinária implicará na

desistência automática do candidato, salvo os casos respaldados pelo Edital 01/2020;

4. Tornar obrigatório uso máscara, álcool em gel, a manutenção do distanciamento

necessário entre as pessoas durante a permanência na SEMED.

Belterra-Pará, 07 de março de 2022.

DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA
 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Dec. nº 03/2021 SEMAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

CNPJ: 29.578.957/0001-00

2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020

PROFESSOR MEDIADOR (APOIO ESPECIALIZADO)

CÓDIGO: 1203

EMEF SAGRADA FAMILIA

LOCALIDADE: SEDE (ESTRADA 04) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

VERA LUCIA QUADROS DOS REIS  09/03/2022 9H:00

PROFESSOR MEDIADOR (APOIO ESPECIALIZADO)

CÓDIGO: 1248
EMEF ENY ATAÍDE DE SOUSA CASTRO

LOCALIDADE: SEDE (ESTRADA 01) – ZONA URBANA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA HORA OBS

MARIA BERNADETE DE ANDRADE CRUZ  09/03/2022 9H:30

EDIANE MARIA REGO VIEIRA 09/03/2022 10H:30

		2022-03-07T15:12:00-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253

		2022-03-07T15:12:32-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253